
  

TECHNICKÁ DATA                                RPDK350 

 
Název výrobku: DIELEKTRICKÝ KOBEREC  

 

Firemní označení: RPDK350 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s.r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
  

Technický popis: nevodivý koberec s kladívkovým  vzorem 

 

Doporučené užití: -     ochrana pracovníků před účinky  el. proudu 

- neklouzavý povrch 

- snižuje únavu zad a nohou při stání 

 

Složení: Pryž 

 

Parametry:  dielektrická pevnost (kV) 20 

 Tvrdost (Sh)   65 

 výška koberce (mm)  3,5 

 barva    černá 

 balení (bm)   1   

 šířka (mm)   1200                    

Tvrdost [Shore A]:   70 ± 5  

Hustota [g / cm3]:   1,60  

Pevnost v tahu [N / mm 2]:  5  

Prodloužení při přetržení [%]:  250  

Vůči ozónu:    není odolný  

Odolnost proti povětrnostním vlivům: není odolný 

Vůči olejům:    mírně odolná  

Benzínu:    není odolný 

Vůči kyselinám:   mírně odolná  

Silné zásady:    odolná  

Odolnost proti oděru:   mírně vhodná 

                                                                         

Toxicita: výrobek je netoxický 

Chem. odolnost:     voda, povětrnostní vlivy 

                                 POZOR! Neodolává ozonu a ropným látkám    

Ochrana zdraví: výrobek je zdravotně nezávadný 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

 nesprávnou manipulací s výrobkem.  

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 10. 6. 2014 schválil:                                          Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       
 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

		2021-03-02T09:30:37+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.


		2022-02-14T14:17:25+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.


		2022-02-16T11:03:47+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.




